
Lipno, dnia 14 luty 2022 r.

ZDP-12.252.1.2022

wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania pn.:

„Remonty dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego "

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ na :

Zadanie nr I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, X I I ,XIII 

jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez :

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Lipnie 

ul. Wojska Polskiego 8,87-600 Lipno

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta na w/w zadania jest zgodna z 

ustawą Pzp i Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami 

oceny ofert. Oferta otrzymała: 60 pkt. w kryterium cena, 40 pkt. w kryterium gwarancja łączna ilość 

p k t-100.

Oferty Wykonawców:

Nr
oferty

Firma Liczba pkt. 
w kryterium 

cena

Liczba pkt. 
w kryterium 
gwarancja

Razem
(pkt.)

Zadanie I
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
49,73 40 89,73

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

51,18 40 91,18

1



3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp.' z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie II
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo

54,38 40 94,38

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

35,24 40 75,24

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie III
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
49,63 40 89,63

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

47,28 40 87,28

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie IV
i Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
51,47 40 91,47

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

49,92 40 89,92

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
60 40 100

Zadanie V
i Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

2



„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
56,48 40 96,48

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

53,81 40 93,81

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VI
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
51,11 40 91,11

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

51,77 40 91,77

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VII
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
52,49 40 92,49

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

53,39 40 93,39

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VIII
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
53,32 40 93,32

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

42,50 40 82,50

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

3



„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
56,48 40 96,48

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

53,81 40 93,81

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VI
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
51,11 40 91,11

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

51,77 40 91,77

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VII
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
52,49 40 92,49

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

53,39 40 93,39

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie VIII
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
53,32 40 93,32

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

42,50 40 82,50

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

3



Marian Tompalski 
Makowiec 53 87-602 Chrostkowo

57,07 40 97,07

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

53,74 40 93,74

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zadanie XIII
1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR”
Marian Tompalski 

Makowiec 53 87-602 Chrostkowo
51,11 40 91,11

2 Zakład Usług Publicznych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło n. Notecią

48,57 40 88,57

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 60 40 100

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż:
- w niniejszym postępowaniu nie dokonał odrzucenia żadnej oferty,
- wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku z art. 266 
ustawy PZP (w terminie związania ofertą).

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno
2. Zakład Usług Komunalnych ; Juliusz, Roman Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło n. Notecią
3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MAR-DAR” Marian Tompalski, Makowiec 53 

87-602 Chrostkowo
4. a/a

5


